
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Сорок перша сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.06.2024                                                                                               № 41-38/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо встановлення  
меж території Іркліївської 
сільської територіальної громади 
 
 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 173, 186 п.3 пп.2 Земельного кодексу 
України, статті 19, 25, 30, 461 Закону України «Про землеустрій» Іркліївська 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення меж території 
Іркліївської сільської територіальної громади, яка включає в себе населені 
пункти сіл Васютинці, Вереміївка, Жовнине, Іркліїв, Скородистик, Загородище, 
Червоногірка, Кліщинці, Крутьки, Чехівка, Лихоліти, Лящівка, Мельники, 
Воронинці, Червонохижинці, Москаленки, Першотравневе, Придніпровське, 
Коврай, Ревбинці, Старий Коврай, Степове, Тимченки, Баталий та селищ 
Журавлине, Мирне Золотоніського району Черкаської області, а також 
земельних ділянок за межами вищевказаних населених пунктів, розроблений 
ДП «Черкаський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 



Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                  Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                       Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                    Микола ГРАНОВСЬКИЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                                  Олена ТЕСЕЙКО 

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                        Антоніна КУЛИК  

 

 


